ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.05.2022                                     № 8/84
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города:

Батуеву  Татьяну  Арсентьевну  –  врача-педиатра   участкового  детской

поликлиники Кировского  областного  государственного  бюджетного

учреждения  здравоохранения  «Вятскополянская  центральная  районная

больница»;

Курбанову  Венеру  Габдулхаевну  –  медицинскую  сестру  палатную

акушерско-гинекологического  отделения  (стационар  г.Вятские  Поляны)

Кировского  областного  государственного  бюджетного  учреждения

здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница»;

2

Санникову  Марину  Геннадьевну  –  врача  функциональной диагностики

кабинета  функциональной  диагностики  №  1  Кировского  областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская

центральная районная больница»;

Сафиуллину  Рашиду  Хабриевну  –  медицинскую  сестру

поликлинического отделения № 1 (г.Вятские Поляны) Кировского областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская

центральная районная больница»;

Тимофееву  Венеру  Михайловну  –  медицинскую  сестру  палатную

терапевтического  отделения  (стационар  г.Вятские  Поляны)  Кировского

областного  государственного  бюджетного  учреждения  здравоохранения

«Вятскополянская центральная районная больница».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                            М.Ю. Бабушкин